Detentor: SIGMAFONE TELECOMUNICACOES LTDA; 
CNPJ: 78.766.151/0001-42; 
Inscrição Estadual n°: 10162132-48; 
Endereço: Rua Anita Ribas, n° 365, bairro: Bacacheri – Curitiba/PR; 
Administrador: Reynaldo Costa e Rosa; 
CPF nº: 901.580.755-87;  
Valor Total: R$ 1.139.160,00 (um milhão e cento e trinta e nove mil e cento e sessenta reais).